СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 08 ноября 2023 г.         № 54/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения

Щаповское в городе Москве от

19.02.2015г. № 7/3

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 86

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г.

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 06.11.2002г. № 56 "Об организации местного самоуправления в

городе Москве", Законом города Москвы от 22.10.2008г. № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», Законом Московской области от

11.11.2011 N 194/2011-ОЗ "О денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской

области", Уставом поселения Щаповское в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Щаповское в

городе Москве от 19.02.2015г. № 7/3 «Об утверждении Положения о денежном

содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации поселения Щаповское» в приложении к решению:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Надбавка к должностному окладу за особые условия работы

муниципальной службы

Надбавка к должностному окладу за особые условия работы (сложность,

интенсивность, напряженность, специальный режим работы) муниципального

служащего устанавливается в размере до 200 процентов должностного оклада и

выплачивается ежемесячно.

Конкретный размер надбавки к должностному окладу за особые условия

работы муниципальной службы устанавливается распоряжением представителя

нанимателя (работодателя)».

1.2. Пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF3E5F7C220A1D8BE8B9E287F04ADD1B59910DDi5m1M

2

«2.5. Ежемесячное денежное поощрение

Муниципальному служащему выплачивается ежемесячное денежное

поощрение в размере до 200 процентов должностного оклада.

Конкретный размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается

распоряжением представителем нанимателя (работодателя)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.

      4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения  Щаповское                                                  Ю.И. Стражникова